РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
     А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 МАРКСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       от  05 .05.  2022 г.                       № 7-р

	Об обнародовании сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

            В соответствии с частью 3 статьи 9 Закона Оренбургской области от 10.07.2007 года № 1611/339-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»,   распоряжением  администрации сельсовета  от 05.03.2014 года № 2-р «Об утверждении перечня муниципальных   должностей  и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании   Марксовский  сельсовет, при   назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного  характера, а также   сведения    о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и  при замещении  которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах,   расходах,  об    имуществе    и    обязательствах имущественного   характера,   а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлением администрации сельсовета  от 18.04.2014 года № 27-п «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы,    и членов их семей на официальном Интернет – сайте администрации Марксовского  сельсовета Александровского района Оренбургской области и предоставления этих сведений общероссийским  средствам массовой информации  для опубликования»:

1. Обнародовать  на информационном стенде администрации Марксовского  сельсовета по адресу: поселок Марксовский, улица Советская, 21 и официальном сайте администрации Марксовского сельсовета сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих (лиц, замещающих муниципальные должности), а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  за период с 1 января 2021года по 31 декабря 2021года  согласно приложению  .

          2.Специалисту 1 категории администрации Марксовского сельсовета Гречениной Н.Г.  разместить настоящее  распоряжение на информационном стенде, официальном сайте администрации сельсовета  не позднее 14  мая 2022 года.

	 3. Контроль  за   исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

	 4. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания .

Глава администрации                                                                           С.М.Попов

Разослано: администрации района,  на сайт, информационные стенды, прокурору, в дело

	Приложение                                                                             к распоряжению администрации                                                                                                                                                                            от 05.05.2022 г. № 7-р

                                                                                                 Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими и  лицами, замещающими должности муниципальной службы (муниципальную должность) администрации  Марксовского  сельсовета  Александровского района Оренбургской области и членов их семьи
за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021года

	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Долж- ность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход1 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники)

	вид объекта
	вид собствен-ности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения

	1.
	Попов
Сергей Михайлович
	Глава администрации
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

	индивидуальная
	1400
	Россия
	-
	-
	-
	а/м Опель-Астра, 2011 г. выпуска

	440453,01
	 -

	Земельный участок-земли с/х назначения (земельная доля)
	общая
долевая
190/3237
	3237000
	Россия

	Земельный участок-земли с/х назначения (земельная доля)

	общая
долевая
74/2663
	2663000
	Россия

	Земельный участок-земли с/х назначения (земельная доля)
	общая
долевая
110/2663
	2663000
	Россия

	Земельный участок-земли с/х назначения (земельная доля)
	общая
долевая
22/249
	3237000
	Россия

	Жилой дом
	общая совместная
	54,8
	Россия

	2.
	Греченина Наталия Григорьевна

	Специа лист      1 катего рии
	Земельный участок-земли с/х назначения (земельная доля)
	общая
долевая
1/25
	1375000
	Россия
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	2500
	Россия
	-
	363599,19
	-

	Земельный участок-земли с/х назначения (земельная доля)
	общая
долевая
143/404
	404000
	Россия

	Жилой дом
	общая совместная
	62,0
	Россия

	Супруг

	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	индивидуальная
	2500
	Россия
	-
	-
	-
	а/м ВАЗ-21150, 2006 г. выпуска

	158222,30
	-

	Земельный участок-земли с/х назначения (земельная доля)

	общая
долевая
1/25
	1375000
	Россия

	Земельный участок-земли с/х назначения (земельная доля)
	общая
долевая
143/404
	404000
	Россия

	Жилой дом
	общая совместная
	62,0
	Россия

	3.
	Бисинова
Жмакиз
Айткалиевна
	Специа лист      1 катего рии
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	индивидуальная
	749
	Россия
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Россия
	          -
	254486,25
	                 -

	Земельный участок-земли с/х назначения (земельная доля)
	общая
долевая
42 /1000
	3430000
	Россия

	Земельный участок-земли с/х назначения (земельная доля)
	общая
долевая
82 /1000
	668000
	Россия

	Квартира
	общая
долевая
        1 /2
	123,6
	Россия

	Супруг

	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	индивидуальная
	1500
	Россия
	-
	-
	-
	 а/м LADA VESTA GFL 130,               2016 г. выпуска
	176529,60
	                 -

	Земельный участок-земли с/х назначения (земельная доля)

	общая
долевая
42 /1000
	3430000
	Россия

	Земельный участок-земли с/х назначения (земельная доля)
	общая
долевая
82 /1000
	668000
	Россия

	Квартира
	общая
долевая
        1 /2
	123,6
	Россия